



TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Genel Merkezi

Sayı : 95871739-604.01.03-1483

06/05/2022

Konu : Fatsa-Maksutlu Mahallesiindeki
Heyelanlarının İncelenmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Fatsa Doğa ve Çevre Derneğinin 24.12.2021 tarihli dilekçesi

Fatsa Doğa ve Çevre Derneği ilgide kayıtlı dilekçesi ile tarihinde Odamıza başvuruda bulunarak “Ordu ili Fatsa ilçesinde faaliyet göstermekte olan Altıntepe Madencilik San. Tic. A.Ş. tarafından işletilen maden sahasındaki faaliyetlerin ve sondajın, Maksutlu Mahallesi etkilerinin araştırılması, heyelana sebep olup olmadığının ortaya konulması ve Maksutlu Mahallesi meydana gelecek heyelanın maden sahasına etkilerinin araştırılabilmesi için inceleme heyeti gönderilmesi ve rapor hazırlanması talep” edilmiştir.

6235 sayılı yasa ile kurulmuş, kamu tüzel tüzel kişiliğine haiz bir meslek örgütü olan Odamız, uzmanlık alanı içinde yer alan heyelanların yerinde incelenmesi amacıyla Oda Yönetim Kurulumuzun 06.01.2022 tarih ve 628 no.lu kararı ile çalışma talep edilen konuda, Odamız Bilimsel ve Teknik Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tolga Çan, Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Komisyonu Üyesi Doç. Dr. Senem Tekin, Trabzon Şube Yönetim Kurulu Başkanı Semi Hamzaçebi, Rize İl Temsilcisi Hakan Yanbay ile Ordu İl Temsilcisi Yekta Yüksel’den oluşan bir heyetin oluşturularak bölgede inceleme yapması istenilmiştir.

Odamız tarafından oluşturulan heyetin 12.01.2022 tarihinde yerinde yaptığı incelemeler ve sonucunda düzenlediği rapor yazımız ekinde gönderilmektedir. Söz konusu raporun sonuç kısmında da belirtildiği üzere, “**Ordu İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nün yerleşim alanında bulunan hasarlı konutlara ilişkin ayrıntılı jeolojik ve jeoteknik çalışma yapılması önerisi doğru bir yaklaşım olmakla birlikte, Maksutlu Mahallesi’nde yer alan konutların tamamının nakledilmesini gerektirecek nitelikte bir heyelan tehlikesinin bulunmadığı, Maksutlu Mahallesi’nde hasarsız çok sayıda konutun bulunduğu, bu nedenle yerleşimin tamamının başka bir bölgeye nakledilmesinin hem mühendislik ilkelerine hem de bölge insanının sosyo-ekonomik yapısına uygun olmadığı**” vurgulanmıştır.

Konunun raporda belirtilen öneriler çerçevesinde değerlendirilerek, bölgede yaşanan insanımızın mağdur edilmeden sorunun çözülmesini arz/rica ederiz.

Hüseyin ALAN
Yönetim Kurulu Başkanı



TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
Genel Merkezi

Ek: Ordu ili, Fatsa ilçesi Yukarıtepe Mahallesi Maksutlu Mevkii ve Çevresi Jeolojik Saha İncelemesi Raporu (46 Sayfa)

Dağıtım:

Fatsa Doğa ve Çevre Derneği
Ordu Valiliği
Ordu Büyükşehir Belediye Başkanlığı
Fatsa Kaymakamlığı
Fatsa Belediye Başkanlığı
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı